
GARANCE Plzeň, s.r.o., Bož kovské  nám. 4, 326 00 Plzeň, Krajský soud v Plzni, oddí l C, vloŽka 31 29, den zápisu 21 '1 2.1992

Smluvní  strany

a

uzaví rají tuto

smlouvu o dí lo
č . G _08 l22

dle ust' 5$ 2586 an. zákonaě.89l20I2 Sb., obč anské ho zákoní ku v ú č inné m znění ;

I .

Předmět plnění

Předmětem plnění  je provedení  střeš ní  krýiny z asfaltových pásů , vč . zateplení  z pěnové ho

polystyrenu a provedení  klempí řských prací .
Tyto práce budou provedeny na objektu hlavní  budovy JSDH Tachov, Hornická 1533 v rozsahu

urč ené m v bodě I I . té to smlouvy' technologií  dle nabí dky zhotovitele.

1

GARANCE Plzeň, s.r.o.
Bož kovské  nám.4,326 00 Plzeň

Zastupuje:  Ing. Rostislav Jirák _ jednatel společ nosti
IČ : 47715405
DIČ : CZ477I54O5

v technických věcech jedná: Martin Pezl
( dále jen zhotovitel )

Město Tachov
Hornická 1695,347 0l Tachov

Zastupuje:  Mgr. Ladislav Macák _ starosta

IC: 00260231
DIČ  CZ0026023I

Bank. spojení :  KB Tachov, č .ú .:  2688970257 /  0100
v technických věceeh jedná: Pavel Bluma, Soňa Vrbová

( dále jen objednatel )



GARANCE Plzeň, s.r'o., BoŽkovské  nám. 4, 326 00 Plzeň, Krajský soud v Plzni, oddí l C, vlož ka 3129, den zápisu 21.12.1992

I I .
Rozsah dí la

Rozsah dí la sjednaly smluvní  strany takto:

Provedené  práce:

oprava střeš ní  krytiny z asfaltových pásů  - hlavní  budova - skladba 31:.

předmět montáŽe m.j poč et

demontáŽ hromosvodů  - střeš ní č ást, vč . odvozu a likvidace kpl I

demontáŽ stávají cÍ falcované  plechové  krytiny (vč . separač ní vrstvy), vč . odvozu a likvidace m2 332

strŽení starých klempí řských prvků  (okapový systé m +  oplechování atiky +  boč ní  lemování ), vč ' odvozu a
likvidace

m2 63

dodání a montáŽ foŠ ny t l. 40 mm (vč . impregnace) k ukonč ení tepelné  izolace u Žlabu bm 42,4

dodání  a montáŽ oSB desky t l.22 mm - RŠ  180 mm na hlavu atiky, vč . vyspádování bm 32,8

provedení tepelné  izolace - vodorovná plocha: dodání  a mechanické  přikotvení  desek z EPS 100S tl. 50
mm, vč . kotevní ho materiálu

m2 325

provedení  podkladní  hydroizolace - vodorovná plocha: dodání  a poloŽení  modifikovaných samolepí cí ch
asf. pásů  lcoLEP L30

m2 332

provedení fabionů  RŠ  2o0 mm z podkladní ch samolepí cí ch pásů  lCoLEP L30 (ochrana desek z EPS
100S) po obvodu střechy a kolem střeŠ ní ch nástaveb

bm 101

provedení fabionů  RŠ  650 mm z podkladní ch samolepí cí ch pásů  lCoLEP L30 kolem atik, vč . vytaŽení  na
hlavu atiky

bm 32,8

provedení  hydroizolace _ vodorovná plocha: celoploš né  natavenÍ  krycí ch hydroizolač ní ch pásů  firmy
VEDAG s obchodní m názvem EUROFLEX s minerální m posypem t l. 5,2 mm - barva č ervená

m2 332

natavení fabionů  Rs 400 mm z materiálu EURoFLEX kolem komí nových těles, nástavby a střeš ní ho
výlezu

bm 25,8

natavení fabionů  RŠ  650 mm z materiálu EURoFLEX kolem atik, vč . vytaŽení  na atiku bm 32,8

oplechování  horní  plochy atiky RŠ  330 mm - lakovaný Pz plech t l. 0,55 mm bm 32,8

záchyÍ ový plech RŠ  250 mm _ Pz plech t l.0,55 mm bm 42,4

okapový plech RŠ  33O mm - Pz plech t l. 0,55 mm bm 42,4

maska u Žlabu RŠ  1oo mm - lakovaný Pz plech t l. O,55 mm bm 42,4

Žlab RŠ  330 mm, vč . háků , č el a kotlí ků  - lakovaný Pz plech bm 43

svod pr. 100 mm, vč . objí mek a kolen - lakovaný Pz plech bm 28

krycí liš ta RŠ  100 mm k ukonč ení svislé  hydroizolace - | akovaný Pz plech t l.0,55 mm bm 25,8

natavení  pásků  RŠ  200 mm z podkladní ch pásů  podé l nové ho okapové ho plechu bm 42,4

dodání  a montáŽ ventilač ní ch turbí n BlB 14 ks 2

doprava +  manipulace (vč ' pronájmu manipulač ní techniky) kpl I

oprava střeš ní  krytiny z asfaltových pásů  - střecha věŽe - skladba 34:
předmět montáŽe m.j. poč et

demontáŽ stávají cí falcované  plechové  krytiny (vč . separač ní vrstvy), vč . odvozu a likvidace m2 I
strŽení starých klempí řských prvků  (okapový systé m +  oplechování atiky +  boč ní  lemování ), vč . odvozu a
likvidace

m2 I

penetrace penetrač ní m nátěrem ALP - vodorovná +  svislá plocha m2 13

dodání  a montáŽ foš ny t l. 40 mm (vč . impregnace) k ukonČ ení tepelné  izolace u Žlabu bm 2,1

dodání  a montáŽoSB desky tl.22 mm - RŠ  180 mm na hlavu atiky, vč . vyspádování bm 10,8

2



GARANCE Plzeň, s.r.o., BoŽkovské  nám. 4, 326 00 Plzeň, Krajský soud v Plzni, oddí l C, vloŽka 3129, den zápisu 21.12'1992

I I I .
Termí n zhotovení

Termí n zhotovení  se stanovuje na č ervenec _ srpen 2022.
Tento termí n je podmí něn dodrž ení m podmí nek obsaŽených v bodě X.1 a X.3 té to smlouvy.
Konkré tní  datum zahájení  prací  bude stanoveno po vzájemné  dohodě.

V pří padě nedodrŽení  termí nu dokonč ení  je objednatel oprávněn ú č tovat smluvní  pokutu ve výš i
0,1 oÁ z ceny dí | a zakaž dý ďen zpož děni.

Zakaž dý započ atý den prodlení  dohodnutých termí nů  odstranění  vad, nedodělků  a reklamovaných
auznanýchvad je objednatel oprávněn ú č tovat smluvní  pokutu ve výš i 500,- Kč .

IV.
Cena zhotovení

Cena zhotovení  podle bodu I . a I I . té to smlouvy je stanovena zajednotlivé  práce takto:

provedení tepelné  izolace - vodorovná plocha: dodání a mechanické  přikotvení  desek z EPS 100S tl. 50
mm, vČ . kotevní ho materiálu

m2 o

provedení  podkladní  hydroizolace - vodorovná plocha: dodání a polož ení  modifikovaných samolepí cí ch
asf. pásů  lcoLEP L30

m2 I

provedení fabionů  RŠ  200 mm z podkladní ch samolepí cí ch pásů  lCoLEP L3O (ochrana desek z EPS
100S) po obvodu střechy

bm 12,6

provedení fabionů  RŠ  650 mm z podkladní ch samolepí cí ch pásů  lCoLEP L30 kolem atik, vč . vytaŽení  na
hlavu atiky

bm 10,3

provedení  hydroizolace - vodorovná plocha: celoploš né  natavení  krycí ch hydroizolač ní ch pásů  firmy
VEDAG s obchodní m názvem EUROFLEX s minerální m posvpem t l. 5'2 mm - barva č ervená

m2 9

natavení fabionů  RŠ  650 mm z materiálu EURoFLEX kolem atik, vČ . vytaŽení  na atiku bm 10,3

oplechování  horní  plochy atiky RŠ  330 mm - lakovaný Pz plech t l. 0,55 mm bm 10,8

záchytový plech RŠ  250 mm - Pz plech t l. 0,55 mm bm 2,3

okapový plech RŠ  330 mm - Pz plech t l. 0,55 mm bm 2,3

maska u Žlabu RŠ  1oo mm - lakovaný Pz plech t l.0,55 mm bm 2,3

Žlab RŠ  330 mm, vč . háků , č ela kotlÍ ků  _ lakovaný Pz plech bm 2,6

svod pr. '100 mm' vč . objí mek a kolen - lakovaný Pz plech bm 4

natavení  pásků  RŠ  200 mm z podkladnÍ ch pásů  podé l nové ho okapové ho plechu bm 2,3

doprava +  manipulace (vč . pronájmu manipulač ní techniky) kpl I

lmpregnace dřevěných konstrukcí :
předmět montáŽe m.j poč et

impregnace stávají cí ho záklopu m2 664

impregnace kontrukce krovu v pů dě (pouze pohledové  č ásti) kpl 1

oprava střeš ní  krytiny z asfaltových pásů  - hlavní  bodova - skladba 51:

předmět montáŽe mJ poč et Kč /m.j. celkem Kč

demontáŽ hromosvodů  - střeŠ nÍ č ást, vč ' odvozu a likvidace kpl 1 1 800 1 B00'00 Kč

demontáŽ stávají cí  falcované  plechové  krytiny (vč . separač n í  vrstvy),
vč ' odvozu a likvidace

m2 332 114 37 848'00 Kč

strŽenÍ starých klempí řských prvků  (okapový systé m +  oplechování
atiky +  boč ní  lemování ), vč . odvozu a likvidace

m2 63 95 5 9B5'00 Kč

-1



GARANCE Plzeň, s.r.o., Bož kovské  nám.4,326 00 Plzeň, Krajský soud v Plzni, oddÍ l C, vlož ka 3129' den zápisu 21.12.1992

dodání  a montáŽ foš ny t l. 40 mm (vč . impregnace) k ukonč ení
tepelné  izolace u Žlabu

bm 42,4 123 5 215,20 Kč

dodání a montáŽ oSB desky ll'22mm - Rs'1B0 mm na hlavu atiky,
vč . vyspádování

bm 32,8 148 4 854,40 Kč

provedení tepelné  izolace - vodorovná plocha: dodání  a mechanické
přikotvení desek z EPS 100s tl. 50 mm, vč . kotevní ho materiálu

m2 325 315 102 375'00 Kč

provedení  podkladní  hydroizolace - vodorovná plocha: dodání  a
poloŽení  modifikovaných samolepí cí ch asf' pásů  lCoLEP L30

m2 332 268 88 976'00 Kč

provedení fabionů  RŠ  200 mm z podkladní ch samolepí cí ch pásů
lcoLEP L30 (ochrana desek z EPS '100S) po obvodu střechy a
kolem střeŠ ní ch nástaveb

bm 101 59 5 959'00 Kč

provedení fabionů  RŠ  650 mm z podkladní ch samolepí cí ch pásů
lcoLEP L30 kolem atik, vč . vytaŽení  na hlavu atiky

bm 32,8 201 6 592'80 Kč

provedení  hydroizolace - vodorovná plocha: celoploš né  natavení
krycí ch hydroizolač ní ch pásů  firmy VEDAG s obchodní m názvem
EUROFLEX s minerální m posypem t l. 5,2 mm - barva č ervená

m2 332 376 124 832'00 Kč

natavení fabionů  RŠ  400 mm z materiálu EURoFLEX kolem
komí nových těles, nástavby a střeš ní ho výlezu

bm 25,8 '18'1 4 669'80 Kč

natavení fabionů  RŠ  650 mm z materiálu EURoFLEX kolem atik, vč .
vytaŽení  na atiku

bm 32,8 279 9151'20 Kč

oplechování  horní  plochy atiky RŠ  330 mm - lakovaný Pz plech t l

0,55 mm
bm 32,8 346 11 34B'B0 Kč

záchytový plech RŠ  250 mm - Pz plech t l. 0,55 mm bm 42,4 158 6 699'20 Kč

okapový plech RŠ  330 mm - Pz plech t l. 0,55 mm bm 42,4 211 8 946'40 Kč

maska u Žlabu RŠ  1oo mm - lakovaný Pz plech t l. 0,55 mm bm 42,4 223 9 455'20 Kč

Žlab RŠ  330 mm, vČ . háků , č el a kotlí ků  - lakovaný Pz plech bm 43 569 24 467,00 Kč

svod pr. 100 mm, vč . objí mek a kolen - lakovaný Pz plech bm 28 581 16 268'00 Kč

krycí  liš ta RŠ  100 mm k ukonč ení  svislé  hydroizolace - lakovaný Pz
plech t l. 0,55 mm

bm 25,8 126 3 250'80 KČ

natavenÍ  pásků  RŠ  2oo mm z podkladní ch pásů  podé l nové ho
okapové ho plechu

bm 42,4 55 2 332,00 Kč

dodání  a montáŽ ventilač ní ch turbí n BlB 14 ks 2 4182 B 364'00 Kč

doprava +  manipulace (vč . pronájmu manipulač ní techniky) kpl 1 7800 7 800'00 Kč

Gena celkem - skladba 51 bez DPH 497 189'80 Kč

oprava střeš ní  krytiny z asfaltových pásů  - střecha věž e - skladba 34:
předmět montáŽe mj poč et Kč /mj celkem Kč

demontáŽ stávají cÍ  falcované  plechové  krytiny (vč . separač ní  vrstvy),
vč . odvozu a likvidace

m2 I 114 1 026'00 Kč

strŽení  starých klempí řských prvků  (okapový systé m +  oplechování
atiky +  boč nÍ  lemování ), vč . odvozu a likvidace

m2 I 95 855'00 Kč

penetrace penetrač ní m nátěrem ALP - vodorovná +  svislá plocha m2 13 3B 494'00 Kč

dodání  a montáŽ foš ny t l. 40 mm (vč ' impregnace) k ukonč ení
tepelné  izolace u Žlabu

bm 2,1 123 258'30 Kč

dodání  a montáŽ oSB desky tl.22 mm - RŠ  180 mm na hlavu atiky,
vč . vyspádování

bm 't0,8 148 1 598'40 Kč

provedení tepelné  izolace - vodorovná plocha: dodání  a mechanické
přikotvení desek z EPS 100S t l. 50 mm, vč . kotevní ho materiálu

m2 9 315 2 835'00 Kč

provedení  podkladní  hydroizolace - vodorovná plocha: dodání a
poloŽení  modifikovaných samolepí cí ch asf. pásů  lCoLEP L30

m2 I 268 2 412'00 Kč

4



provedení fabionů  RŠ  2oo mm z podkladní ch samolepí cÍ ch pásů
lcoLEP L30 (ochrana desekz EPS 100S) po obvodu střechy

bm 12,6 59 743,40 Kč

provedení fabionů  RŠ  650 mm z podkladní ch samolepí cí ch pásů
lcoLEP L30 kolem atik, vč . vytaŽení  na hlavu atiky

bm 10,3 201 2 070'30 Kč

provedení  hydroizolace - vodorovná plocha: celoploš né  natavení
krycí ch hydroizolač ní ch pásů  firmy VEDAG s obchodní m názvem
EUROFLEX s minerální m posypem t l. 5,2 mm - barva č ervená

m2 I 376 3 384'00 Kč

natavení fabionů  RŠ  650 mm z materiálu EURoFLEX kolem atik, vč
vytaŽení  na atiku

bm 10,3 279 2 873,70 Kč

oplechování  horní  plochy atiky RS 330 mm - lakovaný Pz plech t l

0,55 mm
bm 10,8 346 3 736'80 Kč

záchytový plech RŠ  250 mm - Pz plech t l. 0,55 mm bm 2,3 158 363'40 Kč

okapový plech RŠ  330 mm - Pz plech t l. 0,55 mm bm 2,3 211 485'30 Kč

maska u Žlabu RŠ  1oo mm - lakovaný Pz plech t l. O,55 mm bm 2,3 223 5'12'90 Kč

Žlab RŠ  330 mm, vč . háků , č el a kotlí ků  _ lakovaný Pz plech bm 2,6 569 1 479,40 Kč ,

svod pr. 100 mm, vč . objí mek a kolen - lakovaný Pz plech bm 4 581 2324,00 Kč

natavení  pásků  RŠ  200 mm z podkladní ch pásů  podé l nové ho
okapové ho plechu

bm 2,3 55 126'50 Kč

doprava +  manipulace (vČ . pronájmu manipulač ní techniky) kpl 1 1 '190 1 190'00 Kč

Cena celkem - skladba 54 bez DPH 28768,40 Kč

GARANCE Plzeň, s'r.o., Bož kovské  nám' 4, 326 00 Plzeň, Krajský soud v Plzni, oddÍ l C, vlož ka 3129, den zápisu 21'12'1992

lm nace dřevě konstrukcí :

Cena celkem bez DPH 563 998'20 Kč

DPH 21% 118 439'62 Kč

CENA CELKEM S DPH 682 437'82Kč

Pozn.:  Pří padné  ví cepráce nad rámec výš e uvedené ho předmětu plnění  budou objednatelem ultrazeny, a

to pouze po předchozí m odsouhlasení  objednatelem ve stavební m dení ku.

v.
Práva objednatele

objednatelje oprávněn v prů běhu prací  zejmé na:

některých právní ch předpisů  nebo technologické  kázně,

5

m.j. poč et Kč /m.j' celkem Kčpředmět montáž e

m2 664 35 23 240,00 Kčim pregnace stávají cí ho záklopu

kpl I I  4800 14 800'00 Kčimpregnace kontrukce krovu v pů dě (pouze pohledové  č ásti)

Cena celkem bez DPH 38 040'00 Kč



GARANCE Plzeň, s.r.o., Bož kovské  nám.4,326 00 Plzeň, Krajský soud v Plzni, oddí lC, vlož ka 3129, den zápisu 21.12'1992

VI .
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je ve vztahu k objednateli povinen zejmé na:

té to smlouvy,

by bránila provedení  dí la dohodnutým způ sobem.

VI I .
Předání  dí la:

Po řádné m ukonč ení  dí la se na vyzvání  zhotovitele sejdou zástupci obou smluvní ch stran za

ú č elem posouzení  dokonč enosti ajakosti provedené ho dí la ajeho předání  apŤ evzeti.
o tomto bude sepsán předávací  protokol, který bude podkladem k vystavení  koneč né  faktury

(daňové ho dokladu).

VI I I .
Fakturace a ú hrada:

Splatnost faktur se stanoví  do 21 dnů  od její ho doruč ení  objednateli
Po termí nu splatnosti je zhotovitel oprávněn ú č tovat smluvní  pokutur ve výš i 0J oÁ z celkové

hodnoty dilra zakaž dý den prodlení .

rx.
Záruka

Zhotovitel poskytrrje na provedené  práce záruku 60 měsí cť r.

Během té to doby odstraní  na svů j náklad vady, které  se vyskytnorr a budou pí semně uplatněny

objednatelem.
Nárok na zánsč ni opravy zanlká, bude-li zjiš těno poš kození  dí la mechanickým, chemickým č i

j iným způ sobem odliš ným od běž né ho pouŽí vání .

x.
Zv| áš tní  po dmí nky smlouYy

1 . obj ednatel se zav azuje b ezplatně poskytnout zhotoviteli
a) prostor v nezbýné m rozsahu pro techniku a materiál potřebný ke zhotovení  dí la po celou dobu
provádění  dí la
b) elektrickotr pří pojku pro provoz zaŤ í zení  zhotovitele

2. Zhotovitel se zavazuje dodrŽovat pří sluš né  předpisy bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci,

pož ámi ochrany, dále pak vnitřní  předpisy objednavatele platné  pro objektY, fla" nichž  je
prováděno dí lo. Tato povinnost platí  po celou dobu plnění  předmětu té to smlouvy pro vš echny
pracovní ky zhotovitele.

6



t

GARANCE Plzeň, s.r.o., BoŽkovské  nám. 4, 326 00 Plzeň, Krajsky soud v Plzni, oddí l C, vlož ka 3129, den zápisu 21.12.1992

3. Termí n plnění  mť rž e být posunut v pří padě nedodrž ení  základní chklimatických podmí nek,

t j.>  0 oC a suchý povrch.

4. Pokud se vyskytnou mezi odběratelem a Zhotovitelem vztahy neupravené  touto smlouvou, budou

se smluvní  Strany ří dit pří sluš ným ustanovení m zákona.

5. Tato smlouvanabýváú č innosti a platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran.

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech , z nichž jeden obdrž i zhotovitel a jeden objednatel

V Tachově dnez 28.6.2022 V Plzni dne:28.6.2022

za objednatele ZA

7


